
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Одсек Висока хотелијерска школа 

Број: 09-96/1       
Датум: 09.05.2023. године 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете, на електронској 
седници одржаној дана 03.05.2023. године доноси:  

 
О Д Л У К У 

 
 Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 
 

Бр. Презиме и име студента Бр. индекса Назив теме Ментор  Комисија 

1. Анђела Петровић ХБ005/2019 Организација различитих врста догађаја Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Милош Ћирић 

2. Жаклина Обућина ХБ003/2019 Улога комуникације у настави Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Милош Ћирић 

3. Урош Драмићанин ГС060/2019 
Примена дидактичког принципа повезаности теорије и праксе 
у гастрономији 

Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Милош Ћирић 

4. Душан Станков ГБ032/2019 Гастрономски догађаји у свету Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Милош Ћирић 

5. Кристина Цветковић ХБ031/2019 Карактеристике мега догађаја Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Милош Ћирић 

6. 
Александар  
Борошак 

ГБ023/3016 Школовање гастронома у Италији Др Нада Дикић 
Др Андреа Жерајић 
Мср Младен Пршић 

7. 
Александар  
Младеновић 

ХС012/2018 Организација догађаја у хотелу Хилтон Др Нада Дикић 
Др Андреа Жерајић 
Др Ивана Лончар 

8. Владимир Васиљковић ГБ031/2018 Комуникација у ресторану „Langoust“ Др Нада Дикић 
Др Андреа Жерајић 
Мср Младен Пршић 

9. Јелена Вукмировић ХБ030/2017 Бонтон у пословној комуникацији Др Нада Дикић 
Др Андреа Жерајић 
Др Ивана Лончар 

10. Катарина Стијепић ГБ026/2018 
Упоредна анализа пословања хотела Рамонда и хотела Стара 
Планина 

Др Ивана Лончар 
Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 

 
Шеф Катедре за хотелијерство  

и опште предмете 
др Ивана Лончар 


